
国民文化祭関連特別企画！

オペラ ミ ュージカル

マイ・ フ ェ ア・ レディ
アイーダ

10

5 5月19日

0 9 7 -5 3 3 -4 0 250 9 7 -533-40 25097-533-40 25

友の会 びび お問い合わせ

びび会員先行予約開始
一般予約開始

KOTOBUKI TAKASAGO一 般

20％
びび割

KOTOBUKI

10 ％
割引

通常

のと ころ
KOTOBUKI

TAKASAGO会員様

限定割引

(日)公演日

(土 ) ( 土 )

10

（ 木）

（ 水）公演日

６ ６ 月 30 日

びび会員先行予約開始
一般予約開始

(土 ) ( 土 )

(円 )

(円)

※UMEはびび割

月 28 日

月 31日

月 1日11～

5,000

円10,000

円

KOTOBUKI と TAKASAGOの会員様は、大分県立美術館 (OPAM)

主催の企画展・コ レクショ ン展を無料で鑑賞できます。

駐車券25 時間分( 5 ,000 円分 ) 進呈！

駐車券10 時間分 (2 ,000 円分 ) 進呈！

メ ンバーステージ 年会費

月12日 月９ 日

マイ・ フェア・ レディ

アイーダ

KOTOBUKI

TAKASAGO

ホテル日航大分オアシスタワーや、

びび BOOK掲載の県内店舗優待サービスなどもございます。

15％
びび割
TAKA

SAGO

KOTOBUKI 会員様は、 内覧会にもご招待！
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席

席

席

席

席

席

13,000

11,000

9,000

7,000

5,000

3,000

10,400

8,800

7,200

5,600

4,000

2,400

11,050

9,350

7,650

5,950

4,250

2,550

13 : 00開演

KOTOBUKI TAKASAGO一 般

S

A

B

席

席

席

７ ,000

５ ,000

３ ,000

５ ,600

４ ,000

２ ,400

5,950

4,250

2,250

18 : 00開演

チケッ ト 割引き は、１ 公演２ 枚まで割引価格で購入できます。




