

国民文化祭関連特別企画！



KOTOBUKI
TAKASAGO 会員様
限定割引

友の会 びび お問い合わせ

097-533-4025

通常 10%
割引のところ

アイーダ
マイ・フェア・レディ

TAKASAGO

びび割
15%

KOTOBUKI
びび割
20%

※UME はびび割 10%

オペラ 『アイーダ』

公演日 10月 28日(日) 開演 13:00

	一般	KOTOBUKI	TAKASAGO
GS 席	13,000	10,400	11,050
S 席	11,000	8,800	9,350
A 席	9,000	7,200	7,650
B 席	7,000	5,600	5,950
C 席	5,000	4,000	4,250
D 席	3,000	2,400	2,550

(円)

びび会員先行予約開始

5月12日(土)

一般予約開始
5月19日(土)

チケット割引きは、1公演2枚まで割引価格で購入できます。

メンバーステージ

年会費

KOTOBUKI 10,000円

駐車券 25 時間分 (5,000 円分) 進呈！

TAKASAGO 5,000円

駐車券 10 時間分 (2,000 円分) 進呈！

KOTOBUKI と TAKASAGO の会員様は、大分県立美術館 (OPAM) 主催の企画展・コレクション展を無料で鑑賞できます。KOTOBUKI 会員様は、内覧会にもご招待！



ホテル日航大分オアシスタワーや、
びび BOOK 掲載の県内店舗優待サービスなどもございます。